
1/9 

Obec Zeleneč 

 Závěrečný účet za rok 2019 

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2019 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00241041 

 Název   Obec Zeleneč 

 Ulice   Kasalova 467 

 Obec   Zeleneč 

 Pošta   250 91 

Kontaktní údaje 
 Telefon  281 923 196 

 Fax   281 923 196 

 E-mail   obec@zelenec.cz 

 Web   www.zelenec.cz 

Doplňující údaje 

/// 

Obsah závěrečného účtu 

Plnění rozpočtu obce 

Financování 

Peněžní fondy 

Majetek 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond) 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Ostatní doplňující údaje 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

2/9 

Plnění rozpočtu obce 

/// 

Rozpis plnění daňových příjmů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 12 400 000,00 12 400 000,00 12 850 367,89 103,63 103,63 

0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 300 000,00 300 000,00 345 937,98 115,31 115,31 

0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 1 200 000,00 1 200 000,00 1 166 920,87 97,24 97,24 

0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 10 000 000,00 10 000 000,00 10 868 348,18 108,68 108,68 

0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 0,00 97 800,00 0,00 0,00 

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 24 500 000,00 24 500 000,00 24 464 441,72 99,85 99,85 

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 0,00 449 000,00 449 429,01 0,00 100,10 

0000 1341 Poplatek ze psů 100 000,00 100 000,00 104 225,00 104,22 104,22 

0000 1343 Poplatek ze užívání veř. prostr. 10 000,00 67 000,00 66 122,00 661,22 98,69 

0000 1361 Správní poplatky 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,00 100,00 

0000 1381 Daň z hazardních her 400 000,00 370 000,00 293 046,08 73,26 79,20 

0000 1511 Daň z nemovitých věcí 6 400 000,00 6 400 000,00 6 725 637,45 105,09 105,09 

0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 50 000,00 46 741,18 46 741,18 93,48 100,00 

0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 672 000,00 672 000,00 672 000,00 100,00 100,00 

0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 2 217 526,00 2 217 526,00 0,00 100,00 

2221 2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,00 135 000,00 134 919,25 0,00 99,94 

2341 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 34 000,00 33 416,00 0,00 98,28 

3111 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 800 000,00 800 000,00 776 979,78 97,12 97,12 

3111 2321 Přijaté neinvestiční dary 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00 100,00 

3113 2321 Přijaté neinvestiční dary 150 000,00 210 000,00 238 800,00 159,20 113,71 

3141 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00 650 000,00 643 918,00 214,64 99,06 

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 33 130,00 66,26 66,26 

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 70 000,00 60 000,00 76 186,00 108,84 126,98 

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 9 000,00 0,00 90,00 

3419 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 248 000,00 243 584,00 0,00 98,22 

3419 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 300 000,00 300 000,00 309 072,00 103,02 103,02 

3419 2321 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

3429 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 300 000,00 300 000,00 297 736,60 99,25 99,25 

3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 350 000,00 350 000,00 325 589,60 93,03 93,03 

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 0,00 770,00 0,00 0,00 

3632 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 15 000,00 20 000,00 19 608,00 130,72 98,04 

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 25 000,00 25 000,00 5 687,00 22,75 22,75 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 285 000,00 285 000,00 206 890,00 72,59 72,59 

3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 400 000,00 400 000,00 410 365,42 102,59 102,59 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 0,00 865 652,89 0,00 0,00 

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 7 000,00 6 720,00 0,00 96,00 

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 000 000,00 2 000 000,00 1 936 123,00 96,81 96,81 

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 700 000,00 350 000,00 352 768,30 50,40 100,79 

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 500 000,00 590 000,00 587 310,00 117,46 99,54 

3726 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00 85 000,00 82 683,20 137,81 97,27 

3729 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 1 900,00 38,00 38,00 

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 230 000,00 248 780,00 0,00 108,17 

6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 30 000,00 30 000,00 27 582,00 91,94 91,94 

6310 2141 Příjmy z úroků 5 000,00 5 000,00 2 528,04 50,56 50,56 

6330 4131 Převody z vlastních fondů hosp. činn. 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 

6402 2222 Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 

/// 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

3/9 

Rozpis plnění daňových výdajů 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

1014 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 2 227,17 4,45 4,45 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 1 800,00 3,60 3,60 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 100 000,00 85 435,52 85,44 85,44 

2212 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 15 342,00 0,00 76,71 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 180 000,00 1 398,00 0,70 0,78 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 3 500 000,00 500 000,00 369 535,21 10,56 73,91 

2221 5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 750 000,00 750 000,00 661 274,90 88,17 88,17 

2321 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 510 000,00 510 000,00 482 338,00 94,58 94,58 

2321 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 128 000,00 128 000,00 117 732,00 91,98 91,98 

2321 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 47 000,00 47 000,00 42 535,00 90,50 90,50 

2341 5131 Potraviny 0,00 1 000,00 271,00 0,00 27,10 

2341 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 25 300,00 23 983,00 0,00 94,79 

2341 5164 Nájemné 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 90 000,00 81 310,21 813,10 90,34 

2341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2341 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 6 000,00 5 686,00 0,00 94,77 

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 50 000,00 4 912,50 9,82 9,82 

3111 5139 Nákup materiálu j.n. 90 000,00 90 000,00 12 985,26 14,43 14,43 

3111 5151 Studená voda 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3111 5153 Plyn 250 000,00 255 000,00 251 149,00 100,46 98,49 

3111 5154 Elektrická energie 380 000,00 375 000,00 292 835,45 77,06 78,09 

3111 5164 Nájemné 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00 100,00 

3111 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3111 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 300 000,00 114 165,64 38,06 38,06 

3111 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 1 500 000,00 1 500 000,00 1 040 000,00 69,33 69,33 

3111 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 385 244,00 385 244,00 0,00 100,00 

3111 6121 Budovy, haly a stavby 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 54 000,00 53 983,99 107,97 99,97 

3113 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 61 000,00 48 361,21 48,36 79,28 

3113 5151 Studená voda 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3113 5153 Plyn 380 000,00 365 000,00 361 863,00 95,23 99,14 

3113 5154 Elektrická energie 360 000,00 360 000,00 318 409,00 88,45 88,45 

3113 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 100 000,00 28 819,90 24,02 28,82 

3113 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 150 000,00 350 000,00 304 101,95 202,73 86,89 

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 2 000 000,00 1 781 000,00 1 730 682,00 86,53 97,17 

3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 1 802 282,00 1 802 282,00 0,00 100,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 719 000,00 718 383,12 0,00 99,91 

3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 70 000,00 65 100,00 0,00 93,00 

3141 5021 Ostatní osobní výdaje 160 000,00 160 000,00 157 671,00 98,54 98,54 

3141 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 40 000,00 40 000,00 39 302,00 98,25 98,25 

3141 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 14 189,00 94,59 94,59 

3141 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000,00 48 000,00 28 859,00 41,23 60,12 

3141 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 22 000,00 9 688,00 0,00 44,04 

3141 5153 Plyn 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00 100,00 

3141 5154 Elektrická energie 210 000,00 210 000,00 210 000,00 100,00 100,00 

3141 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 100 000,00 8 409,50 8,41 8,41 

3141 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 400 000,00 500 000,00 467 929,25 116,98 93,59 

3141 6122 Stroje, přístroje a zařízení 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 26 000,00 26 000,00 23 600,00 90,77 90,77 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00 26 000,00 25 441,00 101,76 97,85 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

4/9 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3314 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 31 053,00 77,63 77,63 

3314 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 

3314 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 100,00 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3392 5194 Věcné dary 50 000,00 50 000,00 41 370,00 82,74 82,74 

3399 5131 Potraviny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 19 000,00 17 389,00 0,00 91,52 

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 41 000,00 36 088,00 60,15 88,02 

3399 5164 Nájemné 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 370 000,00 370 000,00 346 305,11 93,60 93,60 

3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 30 000,00 30 000,00 29 527,00 98,42 98,42 

3399 5194 Věcné dary 20 000,00 23 000,00 22 223,00 111,11 96,62 

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 40 000,00 35 553,00 35,55 88,88 

3419 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 25 000,00 10 000,00 8 820,00 35,28 88,20 

3419 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 9 000,00 4 000,00 3 201,00 35,57 80,03 

3419 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 14 000,00 7 989,00 39,95 57,06 

3419 5153 Plyn 100 000,00 100 000,00 94 116,00 94,12 94,12 

3419 5154 Elektrická energie 130 000,00 97 000,00 96 451,00 74,19 99,43 

3419 5164 Nájemné 60 000,00 51 000,00 51 000,00 85,00 100,00 

3419 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 5 000,00 1 089,00 1,09 21,78 

3419 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 180 000,00 171 937,30 171,94 95,52 

3419 5222 Neinv.transf. spolkům 550 000,00 598 000,00 598 000,00 108,73 100,00 

3419 6122 Stroje, přístroje a zařízení 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3421 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 5 000,00 4 912,50 0,00 98,25 

3421 5139 Nákup materiálu j.n. 25 000,00 50 000,00 44 541,61 178,17 89,08 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 15 653,00 39,13 39,13 

3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 100 000,00 77 143,50 25,71 77,14 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 54 000,00 44 288,53 14,76 82,02 

3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 256 000,00 253 986,07 0,00 99,21 

3429 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3613 5153 Plyn 20 000,00 40 000,00 37 779,00 188,90 94,45 

3613 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 12 988,00 86,59 86,59 

3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 80 000,00 2 430,30 2,43 3,04 

3631 5154 Elektrická energie 700 000,00 700 000,00 511 934,61 73,13 73,13 

3631 5164 Nájemné 15 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 106 000,00 105 145,21 105,15 99,19 

3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 300 000,00 260 581,71 86,86 86,86 

3631 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 4 000,00 3 260,95 65,22 81,52 

3632 5154 Elektrická energie 11 000,00 12 000,00 11 025,00 100,23 91,88 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

3632 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3635 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3636 6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 3 000,00 615,00 12,30 20,50 

3639 5153 Plyn 30 000,00 32 000,00 31 617,00 105,39 98,80 

3639 5154 Elektrická energie 40 000,00 32 000,00 29 910,00 74,78 93,47 

3639 5164 Nájemné 560 000,00 568 000,00 567 719,10 101,38 99,95 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 1 200,00 2,40 2,40 

3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

3639 6130 Pozemky 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 88 000,00 87 560,83 250,17 99,50 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 400 000,00 1 400 000,00 1 285 226,78 91,80 91,80 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

5/9 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

3722 5189 Jistoty 28 800,00 28 800,00 28 800,00 100,00 100,00 

3723 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 450 000,00 450 000,00 438 939,00 97,54 97,54 

3723 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 115 000,00 115 000,00 111 292,00 96,78 96,78 

3723 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 42 000,00 42 000,00 40 203,00 95,72 95,72 

3723 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 45 000,00 26 415,00 176,10 58,70 

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 49 169,06 81,95 81,95 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 70 000,00 13 595,37 13,60 19,42 

3723 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 100 000,00 91 799,00 91,80 91,80 

3723 6123 Dopravní prostředky 1 200 000,00 655 000,00 650 500,00 54,21 99,31 

3726 5021 Ostatní osobní výdaje 250 000,00 150 000,00 114 494,00 45,80 76,33 

3726 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 63 000,00 30 000,00 27 793,00 44,12 92,64 

3726 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 23 000,00 11 000,00 10 030,00 43,61 91,18 

3726 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

3726 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 1 898,00 63,27 63,27 

3726 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 10 497,00 34,99 34,99 

3726 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00 727,20 14,54 14,54 

3726 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 93 631,17 93,63 93,63 

3729 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 540 000,00 540 000,00 503 539,00 93,25 93,25 

3729 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 135 000,00 135 000,00 123 522,00 91,50 91,50 

3729 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 49 000,00 49 000,00 44 619,00 91,06 91,06 

3729 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

3729 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

3729 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 15 578,00 77,89 77,89 

3729 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 19 288,00 77,15 77,15 

3729 5164 Nájemné 240 000,00 240 000,00 240 000,00 100,00 100,00 

3729 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 1 452,00 0,00 72,60 

3729 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 73 000,00 55 650,00 1 855,00 76,23 

3729 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 30 000,00 25 813,40 86,04 86,04 

3729 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 700 000,00 2 863 000,00 2 862 430,00 106,02 99,98 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 83 391,00 83,39 83,39 

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 701 000,00 721 000,00 719 581,00 102,65 99,80 

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 252 000,00 260 000,00 259 948,00 103,15 99,98 

3745 5131 Potraviny 15 000,00 15 000,00 9 870,00 65,80 65,80 

3745 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 2 000,00 1 548,00 77,40 77,40 

3745 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 80 000,00 70 000,00 63 693,35 79,62 90,99 

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 000,00 30 000,00 23 952,10 95,81 79,84 

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 150 000,00 300 000,00 205 687,51 137,13 68,56 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 280 000,00 360 000,00 344 062,42 122,88 95,57 

3745 5164 Nájemné 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 50 000,00 21 000,00 20 925,15 41,85 99,64 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 102 000,00 93 907,24 62,60 92,07 

3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 134 000,00 133 481,09 66,74 99,61 

4339 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 11 500,00 57,50 57,50 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

5279 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5311 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 719,80 77,20 77,20 

5311 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 300 000,00 155 944,00 51,98 51,98 

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 100,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 860 000,00 1 860 000,00 1 769 256,00 95,12 95,12 

6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 305 000,00 305 000,00 280 722,00 92,04 92,04 

6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 169 000,00 169 000,00 159 256,00 94,23 94,23 

6117 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 38 026,00 38 026,00 76,05 100,00 

6117 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 4 036,18 4 036,18 0,00 100,00 

6117 5161 Poštovní služby 0,00 126,00 126,00 0,00 100,00 

6117 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 585,00 2 585,00 0,00 100,00 

6117 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 100,00 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

6/9 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 270 000,00 1 000 000,00 997 888,00 78,57 99,79 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 153 000,00 150 562,00 150,56 98,41 

6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 345 000,00 345 000,00 266 911,00 77,37 77,37 

6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 125 000,00 100 000,00 96 401,00 77,12 96,40 

6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 30 000,00 30 000,00 28 638,00 95,46 95,46 

6171 5131 Potraviny 10 000,00 9 000,00 6 021,80 60,22 66,91 

6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 21 000,00 20 536,00 102,68 97,79 

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 105 000,00 102 444,24 204,89 97,57 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 85 000,00 85 000,00 72 771,75 85,61 85,61 

6171 5153 Plyn 80 000,00 80 000,00 64 187,00 80,23 80,23 

6171 5154 Elektrická energie 140 000,00 140 000,00 110 093,00 78,64 78,64 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 200 000,00 188 000,00 145 018,91 72,51 77,14 

6171 5161 Poštovní služby 18 000,00 18 000,00 9 717,00 53,98 53,98 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 120 000,00 140 000,00 133 422,78 111,19 95,30 

6171 5164 Nájemné 10 000,00 12 000,00 10 856,32 108,56 90,47 

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 170 000,00 110 000,00 28 435,00 16,73 25,85 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 25 000,00 25 000,00 9 158,20 36,63 36,63 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 150 000,00 240 000,00 231 102,11 154,07 96,29 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 452 231,48 90,45 90,45 

6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 200 000,00 220 000,00 207 040,79 103,52 94,11 

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5173 Cestovné 0,00 4 000,00 2 911,00 0,00 72,78 

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 15 000,00 14 000,00 10 023,00 66,82 71,59 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 12 000,00 11 833,00 0,00 98,61 

6171 5222 Neinv.transf. spolkům 50 000,00 85 000,00 62 050,00 124,10 73,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

6171 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 1 500,00 50,00 50,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 60 000,00 60 000,00 57 190,00 95,32 95,32 

6171 6123 Dopravní prostředky 700 000,00 256 500,00 256 500,00 36,64 100,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 30 000,00 30 000,00 15 584,20 51,95 51,95 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 260 000,00 390 000,00 377 981,00 145,38 96,92 

6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu -50 000,00 -50 000,00 183 547,00 -367,09 -367,09 

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 0,00 6 460,00 0,00 0,00 

/// 

Financování 

/// 

Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 -2 854 200,00 -31 012 400,00 -38 455 594,03 1 347,33 124,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -137 262,90 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 -2 854 200,00 -31 012 400,00 -38 592 856,93 1 352,14 124,44 

/// 

Stavy a obraty na bankovních účtech 

Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 62 010 819,38 100 466 413,41 -38 455 594,03 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00 

Běžné účty celkem 6030 62 010 819,38 100 466 413,41 -38 455 594,03 

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

7/9 

/// 

Peněžní fondy 

/// 

/// 

/// 

/// 

Majetek 

/// 

   
Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
608 544 393,23 85 784 221,00 522 760 172,23 487 066 294,58 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

496 835 637,44 85 784 221,00 411 051 416,44 415 280 238,67 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
34 906,50 34 906,50 0,00 0,00 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 34 906,50 34 906,50 0,00 0,00 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
496 082 563,94 85 749 314,50 410 333 249,44 415 085 847,67 

  
1. Pozemky 031 40 119 391,84 0,00 40 119 391,84 40 141 075,00 

  
3. Stavby 021 430 249 892,82 67 794 296,80 362 455 596,02 368 035 217,90 

  
4. 

Samostatné hmotné movité věci a soubory 

hmotných movitých věcí 
022 14 084 060,94 9 172 660,00 4 911 400,94 4 926 485,87 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 8 782 357,70 8 782 357,70 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 2 846 860,64 0,00 2 846 860,64 1 983 068,90 

 
III. 

 
Dlouhodobý finanční majetek 

 
194 391,00 0,00 194 391,00 194 391,00 

  
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 194 391,00 0,00 194 391,00 194 391,00 

 
IV. 

 
Dlouhodobé pohledávky 

 
523 776,00 0,00 523 776,00 0,00 

  
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 523 776,00 0,00 523 776,00 0,00 

B. 
  

Oběžná aktiva 
 

111 708 755,79 0,00 111 708 755,79 71 786 055,91 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
991 493,58 0,00 991 493,58 2 631 991,11 

  
1. Odběratelé 311 531 555,76 0,00 531 555,76 1 338 688,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 300 907,00 0,00 300 907,00 297 000,00 

  
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 138 889,00 0,00 138 889,00 1 700,00 

  
15. Daň z přidané hodnoty 343 13 681,82 0,00 13 681,82 0,00 

  
31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 992 631,11 

  
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 6 460,00 0,00 6 460,00 1 972,00 

 
III. 

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
110 717 262,21 0,00 110 717 262,21 69 154 064,80 

  
9. Běžný účet 241 10 250 848,80 0,00 10 250 848,80 7 143 215,42 

  
11. 

Základní běžný účet územních samosprávných 
celků 

231 100 466 413,41 0,00 100 466 413,41 62 010 819,38 

  
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 30,00 

/// 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 

/// 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 55 320 000,00 55 796 000,00 57 442 276,18 103,84 102,95 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 6 825 000,00 7 509 000,00 7 312 341,19 107,14 97,38 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

8/9 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 865 652,89 0,00 0,00 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 722 000,00 2 936 267,18 2 936 327,18 406,69 100,00 

Příjmy celkem 4050 62 867 000,00 66 241 267,18 68 556 597,44 109,05 103,5 

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 62 867 000,00 66 241 267,18 68 556 597,44 109,05 103,5 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 30 182 800,00 31 268 367,18 27 605 447,58 91,46 88,29 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 29 830 000,00 3 960 500,00 2 358 292,93 7,91 59,55 

Výdaje celkem 4240 60 012 800,00 35 228 867,18 29 963 740,51 49,93 85,05 

5321-Neinv. transfery obcím 4260 35 000,00 35 000,00 30 000,00 85,71 85,71 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 60 012 800,00 35 228 867,18 29 963 740,51 49,93 85,05 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 2 854 200,00 31 012 400,00 38 592 856,93 1 352,14 124,44 

Třída 8 - Financování 4450 -2 854 200,00 -31 012 400,00 -38 592 856,93 1 352,14 124,44 

Financování celkem po konsolidaci 4470 -2 854 200,00 -31 012 400,00 -38 592 856,93 1 352,14 124,44 

/// 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a 
národní fond) 

/// 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 

13101 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 30 000,00 0,00 

33063 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 2 187 526,00 0,00 

33123 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 

82005 4123 NI. př. transf. od reg. rad 0,00 0,00 

82505 4223 Inv. př. transfery od reg. rad 0,00 0,00 

98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 

98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 46 741,18 0,00 

/// 

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich 
majetkem 

/// 

Příspěvkové organizace 

Název 

organizace 
IČ 

Provozní 

příspěvek 

Investiční 

příspěvek 
Dotace 

Hospodářský výsledek 

před zdaněním 

Rezervní 

fond 

Investiční 

fond 

ZŠ Zeleneč 71004637 1 730 682,00 
 
1 802 282,00 275 731,88 211 817,65 29 539,00 

MŠ Zeleneč 71004645 1 040 000,00 
 

385 244,00 69 525,06 45 443,11 0,00 

/// 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

Při přezkoumání hospodaření obce byly zjištěny chyby a nedostatky, které jsou specifikovány v 

oddíle C) pod písm. a). 



Závěrečný účet obce Zeleneč za rok 2019 

9/9 

Ostatní doplňující údaje 

/// 

V Zelenči 

Dne 19. 6. 2020 

Zpracoval Tomáš Tomášek, účetní obce 

Starosta Ing. Michael Husinec 

Schváleno na  zasedání Zastupitelstva obce Zeleneč dne 15. 7. 2020, zápis č. 11, usnesení č. 2  

Vyvěšeno: 20. 7. 2020 

Sejmuto:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Obec Zeleneč
	Závěrečný účet za rok 2019
	sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2019
	Údaje o organizaci
	Kontaktní údaje
	Doplňující údaje
	Obsah závěrečného účtu
	Plnění rozpočtu obce
	Rozpis plnění daňových příjmů
	Rozpis plnění daňových výdajů

	Financování
	Financování
	Stavy a obraty na bankovních účtech

	Peněžní fondy
	///

	Majetek
	Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody)
	Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní fond)
	Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem
	Příspěvkové organizace

	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
	Ostatní doplňující údaje



